
SPRÁVA
ŽELEZNtC

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENI 
STAVBY

Název zakázky: „Optimalizace traťového úseku 
Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednáte!")

číslo smlouvy: E618-S-3699/2021 
ISPROFOND: 5213520021

a

"Společnost Mstětice"

Správce:

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 1561
........​............​.............​..........​......​...​........​......​.........................
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a 
mosty, na základě plné moci

společník 2:

S u b t e r r a a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 45309612 DIČ: CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
zastoupena: Ing. Jiří Tesař, člen představenstva a Ing. Jaroslav Čižinský, člen představenstva

společník 3:

GJW Praha spoi s r.o.
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
IČ: 41192869 DIČ: CZ41192869
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 
zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele a Ing. Miroslavem 
Trnkou, jednatelem



společník 4:

Eiektrizace železnic Praha as.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 
IČ: 47115921 DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 

zastoupená: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
EUROVIA CS, a.s., závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy dle jednotlivých 
č.1524.1120463JBA 
č.
č. 20210282 
č. 39/21-OZ/SOD

společníků:
EUROVIA CS, a.s.
S u b t e r r a  a.s.
GJW Praha spol. s r.o. 
Elektrizace železnic Praha a.s.

(dále jen „Zhotovitel")

2/6



Předmět dodatku
I.

Předmětem dodatku č. 1 je úprava některých ustanovení Smlouvy, a to:

1. Doplňuje se odst.1.1.4.15 Smluvních podmínek:

„Z důvoda ceařra//zace podaře/ea Od/edaaře/e dade Zdořov/ře/ doracovař fadřary vysřaveaá 
v soa/ada s c/áadem 4̂ aědřerým (/eda/m  ̂z a/ze avedeaýcd způsodů.

* v //sř/aaá pododě aa adresa Správa ze/eza/c, sřářa/ orpaa/zace, Ceařrá/a/ //aaača/ áářáraa 
Cecdy, Máměsř/ 3aaa Peraera 2^7, 530 02 Pardad/ce, aedo

* v e/edřroa/cdá pododě aa e-ma//ovoa adresa/ ePodaře/aaCPd@spravaze/eza/c.cz, aedo

* dařovoa zprávoa aa /deař///dářor dařová scdráady. acccdjm."

2. V Pod-článku 8.1 Smluvních podmínek se v první větě prvního odstavce text: „aejmáaě 7 
daů" nahrazuje textem: „aejmáaě 30 daů".

3. V Pod-článku 8.1 Smluvních podmínek se doplňuje text o třetí odstavec, který zní takto:

„Zdořov/ře/ aea/ oprávaěa d dodařecaá p/ařdě d/e prva/do odsřavce Pod-c/áada 20. ̂  v pr/padě 
posřapa Odjedaaře/e d/e prva/do odsřavce řodořo Pod-c/áada S.^."

4. V Pod-článku 8.3 Smluvních podmínek se ruší původní text první věty prvního odstavce, 
který zní takto:

„Zdořov/ře/ mas/ pred/oz/ř Správc/ sřavdy pocářeca/ darmoaopram provedea/ D//a odsazeaý 
v Mad/dce ve formě avedeaá v Pr//oze d aad/dce (/e-// řadová  ̂ do 20 daů po řom, co oddrze/ 
ozaámea/ pod/e Pod-c/áada S.̂  fZadá/ea/ prac/ aa d//eJ."

a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Zdořov/ře/ mas/ pred/oz/ř Správc/ sřavdy darmoaopram provedea/ D//a odsazeaý v Mad/dce 
adřaa//zovaaý do podody pocářeca/do darmoaoprama provedea/ D//a do 2S daů po řom, co 
oddrze/ ozaámea/ pod/e Pod-c/áada S.  ̂ fZadá/ea/ prac/ aa d//eJ."

5. V Pod-článku 14.3 Smluvních podmínek se v prvním odstavci za první větu přidává text, 
který zní takto:

„Po sdoacea/ měs/ce pros/ace roda 2022 mas/ Zdořov/ře/ aav/c pred/oz/ř Správc/ sřavdy ve řrecd 
ř/šřěaýcd or/p/aá/ecd a dá/e pad jedaoa v e/edřroa/cdá pododě ^yáčřováa/ ve formě scdvá/eaá 
Správcem sřavdy podrodaě zaázoraa//c/ cásřdy, o dřerýcd se Zdořov/ře/ doma/vá, ze je  d je//*cd 
p/ařdě oprávaěa za oddod/ od Dařa zadájea/ prac/ do 3 .̂ 2̂. 2022, spo/a s podpůrným/ 
dodameařy, pr/Cemz pro řadová vyáčřováa/ p/ař/, ze d/e pod-odsřavce (a) se vydaza/e 
oddadovaaá sm/ava/ dodaořa de doac/ měs/ce pros/ace 2022."

3/6

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


6. V pod-článku 14.3 Smluvních podmínek se ruší původní text posledního odstavce, který zní 
takto:

„Jesř/Zze /soa /edaoř//vá „yšeodecaá po/ozdy Soap/sa prac/, ř/. po/ozdy sdap/ay sřaveda/cd d//ů - 
^/šeodecaý od/edř" oceaěay v Soap/sa prac/ paašá/a/ ceaoa za ce/oa po/ozda a /esř//ze aea/ 
v Soap/sa prac/ výs/ovaě sřaaoveao //aad /v dřerámzřo pr/padě /e daaá ^/šeodecaá po/ozda 
sp/ařaá v odamz/da avedeaám v Soap/sa prac/), /e Zdořov/ře/ pov/aea řyřo po/ozdy zadraoař 
poaze a výdradaě do ^yúčřováa/ vydořovovaaýcd dezprosřredaě po ap/yaař/ měs/ců drezaa, 
cervaa, zár/ a pros/ace), dřerá sdoac//o pred ap/yaař/m Dody pro dodoacea/ sřaaoveaá ve 
Sm/oavě de da/ /e//cd azavrea/. Tyřo po/ozdy Zdořov/ře/ v pr/s/ašaá, ^yúčřováa/ ocea/ cásřdoa 
vypoc/řaaoa /ado pod// ce/dová ceay pr/s/ašaá po/ozdy avedeaá v Soap/sa prac/ a ///) ce/dovádo 
pocřa da/eadára/cd cřvrř/eř/ v oddod/ od zadá/ea/ prac/ do ap/yaař/ Dody pro dodoacea/ sřaaoveaá 
ve Sm/oavě de da/ /e//do azavrea/."

a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Jesřdze /soa /edaoř//vá „^šeodecaá po/ozdy Soap/sa prac/, ř/. po/ozdy sdap/ay sřaveda/cd d//ů - 
^šeodecaý od/edř" oceaěay v Soap/sa prac/ paašá/a/ ceaoa za ce/oa po/ozda a /esř//ze aea/ 
v Soap/sa prac/ výs/ovaě sřaaoveao //aad /v dřerámzřo pr/padě /e daaá ^seodecaá po/ozda 
sp/ařaá v odamz/da avedeaám v Soap/sa prac/), /e Zdořov/ře/ pov/aea řyřo po/ozdy zadraoař 
poaze a výdradaě do ^yúčřováa/ vydořovovaaýcd dezprosřredaě po ap/yaař/ měs/ců drezaa, 
cervaa, zár/ a pros/ace), dřerá sdoač//o pred ap/yaař/m Dody pro dodoacea/ sřaaoveaá ve 
Sm/oavě de da/ /e//cd azavrea/, a řo s vý//mdoa oddod/ ode Dařa zadá/ea/ prac/ do 37. 72. 2022, 
ddy /e Zdořov/ře/ pov/aea řyřo po/ozdy za avedeaá oddod/ zadraoař soadraaě do ^yúčřováa/ za 
měs/c pros/aec 2022. Tyřo po/ozdy Zdořov/ře/ v pr/s/ašaám vyúcřováa/ ocea/ cásřdoa vypoc/řaaoa 
/ado pod// ce/dová ceay pr/š/ašaá po/ozdy avedeaá v soap/sa prac/ a /̂7) ce/dovádo pocřa 
da/eadára/cd cřvrř/eř/ v oddod/ od zadá/ea/ prac/ do ap/yaař/ Dody pro dodoacea/ sřaaoveaá ve 
Sm/oavě de da/ /e//do azavrea/, pr/cemz ve ^yúcřováa/ vydořoveaám za měs/c pros/aec 2022 
dade zod/edaěaa sdařecaosř, ze odsada/e soadraaě oddod/ od Dařa zadá/ea/ prac/ 
do 37. 72. 2022."

7. V Pod-článku 14.6 Smluvních podmínek se v druhé větě prvního odstavce text: „do 28 
daů" nahrazuje textem: „do 75 daů".

8. V Pod-článku 14.6 Smluvních podmínek se ruší původní text třetího odstavce, který zní 
takto:

„Daem asdařecaěa/ zdaa/ře/aádo p/aěa/ se rozam/ dea odsoad/asea/ ^yúcřováa/, dřerá Správce 
sřavdy pořvrd/ vydáa/m Pořvrzea/ průdězaá p/ařdy. Daaový dod/ad /Padřara) d průdězaá p/ařdě 
vysřav/ Zdořov/ře/ az po odsoad/asea/ ^yúčřováa/ a vydáa/ Pořvrzea/ průdězaá p/ařdy Správcem 
sřavdy."

a nahrazuje tímto novým zněním:

„Daem asdařecaěa/ d/fč/do zdaa/ře/aádo p/aěa/ se rozam/ pos/eda/ dea dazdádo da/eadára/do 
měs/ce daaádo da/eadára/do roda. Daaový dod/ad dade vysřavea za práce provedeaá d/e 
odsoad/aseaádo ^//ácřováa/, dřerá Správce sřavdy pořvrd/ vydáa/m Pořvrzea/ průdězaá p/ařdy. 
Od//šaě od výše avedeaádo se sm/ava/ sřraay dodod/y aa da/ d/ť/do zdaa/ře/aádo p/aěa/ v oddod/ 
od Dařa zadá/ea/ prac/ do 37. 72. 2022. Pro práce provedeaá od Dařa zadá/ea/ prac/ 
do 37. 72. 2022 se za dea asdařecaěa/ d//c/do zdaa/ře/aádo p/aěa/, od//šaě od výše avedeaádo,

4/6



rozum/ ďen 31. 12. 2022. Danovy ďo/c/aď k průběžné p/ařbě bube vystaven za práce provedené ob Data zabá/en/prac/bo 31. 12. 2022 a uvebené vobsoub/aseném í/yůcřován/ Aberé pořvrb/ Správce stavby vyháním Potvrzen/průběžné p/atby."
II.

Prohíášení Zhotovítete

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny Smlouvy dle tohoto dodatku č. 
1 mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 
nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. Tímto ustanovením není dotčen Pod-článek 
13.8 Smluvních podmínek a práva a nároky Zhotovitele podle Pod-článků 14.8, 16.1 a 16.4 
Smluvních podmínek.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne V Pardubicích dne

Karel Švejda 
31.03.2022 18:20 
V zastoupení

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Miroslav Trnka 
ředitel odštěpného závodu oblast 
Železniční stavby a mosty 
EUROVIA CS, a.s.

$ Datum: 
2022.03.14 
13:45:11 + 01'00'

Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva 
S u b t e r r a  a.s.

5/6



Datum: 2022.03.14 
13: 18:11 +01 00 '

t

Ing. Jaroslav Čižinský 
člen představenstva 
S u b t e r r a  a.s.

Datum: 2022.03.11 14:15:44 +01'00'
Ing. Petr Jakubec
jednatel ve funkci generálního ředitele 
GJW Praha spol. s r.o.ing.MirosiavTrnka
Ing. Nlroslav Trnka 
jednatel společnosti 
GJW Praha spol. s r.o.

ing. LuděkVaitr Datum: 2022.03.11 
12:21:02 + 01 '00 '

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 
Elektrlzace železnic Praha a.s.

ing. Martin Janovský
Ing. Nartln Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrlzace železnic Praha a.s.


		2022-04-01T10:38:24+0000




